
ZARZĄDZENIE NR 20/2024

Burmistrza Polic

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz §18 pkt 1 lit. a uchwały

Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2024  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 20/2024 Burmistrza Polic

z dnia 10.01.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 -235,00 235,00

80113 -235,00 235,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-235,00 235,00

4300 -235,00 0,00

4710 0,00 235,00

853 -2 375,00 2 375,00

85395 -2 375,00 2 375,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-2 375,00 2 375,00

4110 0,00 2 081,00

4120 0,00 294,00

4170 -2 375,00 0,00

OGÓŁEM: -2 610,00 2 610,00

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury oraz Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących

zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 801 rozdział 80113 - przenosi się plan wydatków w kwocie 235 zł z przeznaczeniem na składki PPK do

umowy zlecenia na świadczenie usługi opieki w czasie dowożenia busem gminnym dzieci i uczniów, w tym

niepełnosprawnych, do placówek oświatowych na terenie Gminy Police w roku szkolnym 2023/2024.

2. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.375 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne i na Fundusz Pracy

oraz Fundusz Solidarnościowy od umowy zlecenia.

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Zadania własne


		2024-01-10T14:05:54+0100




